
 
 

ZARZĄDZENIE NR 234/2025 
WÓJTA GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za wykup miejsc pod groby oraz za 
korzystanie z urządzeń cmentarnych na Cmentarzach Komunalnych znajdujących się na terenie Gminy 

Miejsce Piastowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 
8 października 2024 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe uprawnień do ustalania 
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miejsce Piastowe (Dz. U. Woj. Podkarpackiego 
z 2024 r., poz. 4341) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 224/2025 Wójta Gminy Miejsce Piastowe z dnia 13 czerwca 2025 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za wykup miejsc pod groby oraz za korzystanie z urządzeń cmentarnych na 
Cmentarzach Komunalnych znajdujących się na terenie Gminy Miejsce Piastowe w § 1 w tabeli po pozycji 
24 dodaje się pozycje: 25 i 26 w brzmieniu: 

25 za wykorzystanie dodatkowej powierzchni przy 
zagospodarowaniu otoczenia grobu, za 1 m² zajętego gruntu 150,00 

26 kaucja budowlana 1 000,00 

§ 2. Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Miejscu Piastowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Wójt 
 

Wiktor Skwara 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2857


	ZARZĄDZENIE NR 234/2025 WÓJTA GMINY MIEJSCE PIASTOWE z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T12:24:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




